The chapel was consecrated on 21 June 1930 by the Bishop of
Lincoln, and the headmaster read the names of those killed in the
1914-18 War. These were later carved on panels on each side of
the altar. To record the 1939-45 War other panels were fixed
round the chapel with the names of the fallen. The Roll of Honour
is given in Appendix XII.
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THE AGREEMENT OF
17 FEBRUARY 1200

[In the Public Record Office, Chancery Charter Rolls
(c. 53), no. 2, 11125]

Confirmatio JOHANNES del gratia et cetera. Sciatis quod
canonicorum nos gratam et ratam habemus permutationem
de Mereton et factam inter priorem et canonicos Mereton'
Monachorum ^ priorem et monachos sancti Fromundi de
sancti Fromundi : . . . . . . , . . . r,ecclesiis suis scilicet de ecclesm de Kaannes in
Normannia quae fuit praedictorum prioris et canonicorum Mere-
ton' praedictis priori et monachis concessam et de decimis et
ecclesiis quae fuerunt prioris et monachorum sancti Fromundi in
Anglia predictis priori et canonicis conces?is scilicet de decimis
castelli de Stamford et de duabus marcis argenti de ecclesia om-
nium sanctorum de Stamford de sanctimonialibus eiusdem villae
annuatim percipiendis et de ecclesiis sancti Johannis et sancti Pauli
et sancti Michaelis et sancti Georgii in eadem villa de Stamford et
de duabus ecclesiis de Saxebi et de Bundebi in Lindeseyn sicut
permutation ilia rationabiliter et secundum deum facta est ex in-
dulgentia Lucii Papae tertii et sicut cartae episcoporum dioces-
anorum H Lincolniensis et H Baiocensis et patronorum earumdem
ecclesiarum decimarum rationabiliter testantur. Quare volumus et
firmiter praecipimus quod praedicta permutatio sicut rationabiliter
et secundum deum facta est perpetuo firma et stabilis permaneat.
Et prohibemus ne aliquis predictos canonicos vel monachos de
predictis decimis vel ecclesiis vel eorum pertinentiis injuste vexare
praesumat.

Teste Willelmo Comite Sar[esberiae], Willelmo Marescallo Comite
de Pembroc', Thoma Basset, Roberto de Turnham, Roberto de
Trosgor, Willelmo de Kantilupo, Thoma de Bellomonte.

Datum per manum S Wellensis Archidiaconus apud Valenfce]
xvii die Februarii Anno Regni Nostri Primo.
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Translation

Agreement be- JOHN by the grace of God et cetera. Be it
tween the canons known that we welcome and confirm the ex-
of Merton and change made between the Prior and canons of
the monks of Merton and the Prior and monks of S. Fromund
S. Fromund . , ,. . . , , ,